
RAIKKÜLA VALLAVALITSUSE 

    KORRALDUS 
 

 

 
TAMME  külas                                                                                    30.oktoober 2006 Nr 159  

 

 

Detailplaneeringu algatamine 

 

 

 

 

Raikküla Vallavalitsus arutas kod Heino Ojaste taotlust detailplaneeringu algatamiseks temale 

kuuluval Männikäbi katastriüksusel ehitusõiguse määramiseks. Algatatav detailplaneering ei lähe 

vastuollu Raikküla valla üldplaneeringuga. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Planeerimisseaduse  § 9 ja § 10 lg 1,    

lg 5 ja lg 6, Raikküla valla põhimääruse, üldplaneeringu ning ehitusmääruse alusel annab 

Raikküla Vallavalitsus alljärgneva 

 

KORRALDUSE: 

 

1. Algatada Raikküla vallas Purku külas Männikäbi katastriüksusel nr 65403:001:0043 

suurusega 1623 m2  detailplaneeringu koostamine vastavalt käesolevale korraldusele lisatud 

plaanile ning kinnitada lähteülesanne, mis samuti lisatakse käesolevale korraldusele. 

 

2. Vallavalitsusel sõlmida leping Heino Ojaste´ga detailplaneeringu koostamise korraldamise ja 

finantseerimise õiguse üleandmiseks. 

 

3. Käesolev korraldus jõustub teatavakstegemisest Heino Ojaste´le.  

 

4. Korraldust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt. 7 Tallinn 15082) 30 

päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Jaan Truuts 

Vallavanem                                                                     Ülle Sale 

                                                                                       Vallasekretär 

 

 

 

 

 

 

 



LISA  

Raikküla Vallavalitsuse  

30.10.2007 korraldusele nr 159 

 

 

MÄNNIKÄBI katastriüksuse detailplaneeringu lähteülesanne 
 

Katastriüksus: Männikäbi 65403:001:0043, pindala 1623 m2, asukoht Purku küla Raikküla vald 

Raplamaa. 

 

Omanik: Heino Ojaste – tellija. 

 

Planeeringu koostaja: tellija valikul 

 

1. Detailplaneeringu koostamise alus: 

 Planeerimisseaduse § 9, § 10 ja § 22. 

 Raikküla valla ehitusmäärus. 

 Tellija Heino Ojaste avaldus. 

2. Detailplaneeringu koostamise eesmärk: 

 Hoonestusala piiritlemine ja arhitektuurinõuete seadmine. 

 Haljastuse ja heakorrastuse põhimõtete määramine. 

 Tehnovõrkude ja –rajatiste asukoha määramine. 

 Servituutide vajaduse ja ulatuse määramine. 

 Liikluskorralduse määramine. 

3. Nõuded koostatavale projektile: 

 Koostada Männikäbi katastriüksuse detailplaneerimise projekt vastavalt 

Planeerimisseaduse   § 9 nõuetele ja seosed külgnevate aladega. Detailplaneering 

koosneb vähemalt ühest joonisest ja seletuskirjast. 

 Maakasutus – sihtotstarbed. 

 Ehitusõigus – määrata ehitusjoon, ehituskeelualad, suurim lubatud ehitiste arv, kujad. 

 Tehnorajatised – lahendada veevarustus, kanalisatsioon ja sadevete äravool. 

Lahendada elektrivarustus ja liikluskorraldus. 

4. Detailplaneeringu joonis koostada mõõtkavas M 1:500. 

5. Detailplaneering kooskõlastada naaberkinnistute omanikega ja Eesti Energia AS´ga. 

6. Detailplaneeringu projekt esitada vähemalt kolmes eksemplaris Raikküla Vallavalitsusele 

detailplaneeringu kehtestamise korraldamiseks.  

 

 



 

RAIKKÜLA VALLAVALITSUSE 

KORRALDUS 
 

Tamme külas                                                                            16.aprill 2007 Nr 65 

 

 

Raikküla valla Purku küla  

Männikäbi kinnistu detailplaneeringu  

vastuvõtmine ja avaliku arutelu 

korraldamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 2 p 2, Planeerimisseaduse § 18 lg 1; lg 2 p 2; 

lg 7 p 2; § 19 lg 1 ning Raikküla valla ehitusmääruse alusel annab Raikküla Vallavalitsus 

alljärgneva  

 

KORRALDUSE: 

 

1. Võtta vastu Raikküla valla Purku küla Männikäbi kinnistu detailplaneering. 

 

2. Korraldada avalik väljapanek alates 19.aprillist kuni 04.maini 2007 Raikküla vallamajas kell 

9.00 kuni 16.00 ja Purku raamatukogus tema lahtiolekuajal. 

  

3. Korraldada avaliku väljapaneku tulemuste arutelu Raikküla vallamajas 07.mail 2007 kell 

16.00. 

 

4. Avaldada teade Raikküla valla Purku küla Männikäbi detailplaneeringu avaliku väljapaneku 

kohta Rapla maakonna ajalehes Nädaline ja Raikküla valla kodulehel. 

 

5. Käesolev korraldus jõustub teatavakstegemisest valla kodulehel. 

 

6. Korraldust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7 Tallinn 15082) 30 

päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

 

Jaan Truuts        Ülle Sale 

Vallavanem        Vallasekretär 



 

 

RAIKKÜLA VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 
 

 

 
TAMME  külas                                                                                        10.mai  2007 Nr  51 

 

 

Purku küla Männikäbi 

detailplaneeringu kehtestamata jätmine 

 

 

 

 

Raikküla Vallas Purku külas asuva Männikäbi kinnistu detailplaneering on esitatud 

kehtestamiseks Raikküla Vallavalitsuse poolt. Detailplaneering on koostatud Valtu Projekt OÜ 

poolt. Arutelu käigus selgus, et detailplaneeringu ala asub looduskaitsealal, mis on ekslikult 

jäänud tähele panemata. Looduskaitse alla kuulub Purku kooli park koos männikuga. 

Ära kuulanud valla peamaakorraldaja A.Rahuoja ettepaneku ning volikogu liikme U.Kenk´i 

sõnavõtu Raikküla Vallavolikogu 

 

OTSUSTAB: 

 

1. Jätta kehtestamata Raikküla valla Purku küla MÄNNIKÄBI kinnistu detailplaneering ja 

kohustada projekteerijat saama vajalik kooskõlastus Raplamaa Keskkonnateenistuselt. 

 

2. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

3. Käesolev otsus jõustub 15.mail 2007 otsuse ärakirja saatmisega detailplaneeringu tellijale 

Heino Ojaste´le.  

 

 

 

 

 

 

Raul Aalde 

Volikogu esimees 

 

 

  

 

 

                                                                   

 



 

 

RAIKKÜLA VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 
 

 

 
TAMME  külas                                                                                         14.juuni  2007 Nr  55 

 

 

Purku küla Männikäbi 

detailplaneeringu kehtestamine 

 

 

 

 

 

Ära kuulanud valla peamaakorraldaja A.Rahuoja ettepaneku ning Kohaliku omavalitsuse 

korralduse seaduse § 22 lg 1 p 33, Planeerimisseaduse  § 24 punkti 3 ning Raikküla valla 

põhimääruse ja ehitusmääruse alusel kooskõlas Raikküla valla üldplaneeringuga Raikküla 

Vallavolikogu 

 

OTSUSTAB: 

 

1. Kehtestada Raikküla valla Purku küla MÄNNIKÄBI kinnistu detailplaneering, millega 

muudetakse Männikäbi katastriüksuse nr 65403:001:0043 senine sihtotstarve 

põllumajanduslike tootmishoonete maa väikeelamumaaks ja määratakse ehitusõigus. 

Planeeringuga hõlmatava ala suurus on ~0,2 ha. 

 

2. Avaldada teade detailplaneeringu kehtestamise kohta ajalehes Nädaline ühe kuu jooksul 

alates käesoleva otsuse vastuvõtmisest. 

 

3. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

4. Käesolev otsus jõustub 20.juunil 2007 otsuse ärakirja saatmisega detailplaneeringu tellijale 

Heino Ojaste´le. 

 

 

 

 

 

 

Raul Aalde 

Volikogu esimees  

 

 

LISA:  Detailplaneeringu toimik.                                                                   


















































